

**Keeper ApS
Tagtækkervej 27
8800 Viborg
CVR-nr. 35396853**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

Dirigent

Navn: Jens Jørgen Kloch Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keeper ApS
Tagtækervej 27
8800 Viborg

CVR-nr.: 35396853
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Brian Maagaard Schjøtler
Jens Jørgen Kloch Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive låsevirksomhed, alarmvirksomhed og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 609 t.kr. for 2015 mod et underskud på 133 t.kr for 2014, resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.265.210	281.550
Personaleomkostninger	1	(393.705)	(379.610)
Af- og nedskrivninger		<u>(59.700)</u>	<u>(59.700)</u>
Driftsresultat		811.805	(157.760)
Andre finansielle indtægter		1.479	2
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(19.588)</u>	<u>(20.384)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		793.696	(178.142)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(185.104)</u>	<u>45.387</u>
Årets resultat		<u>608.592</u>	<u>(132.755)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>608.592</u>	<u>(132.755)</u>
		<u>608.592</u>	<u>(132.755)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.503	218.203
Materielle anlægsaktiver	4	158.503	218.203
 Anlægsaktiver		 158.503	 218.203
 Fremstillede varer og handelsvarer		576.670	243.491
Varebeholdninger		576.670	243.491
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.246	209.355
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.194	31.882
Tilgodehavende selskabsskat		0	48.787
Tilgodehavender		82.440	290.024
 Likvide beholdninger		935.071	234.010
 Omsætningsaktiver		 1.594.181	 767.525
 Aktiver		 1.752.684	 985.728

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		356.307	(252.285)
Egenkapital		<u>436.307</u>	<u>(172.285)</u>
Udskudt skat		7.200	11.300
Hensatte forpligtelser		<u>7.200</u>	<u>11.300</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.579	105.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		791.816	918.407
Skyldig selskabsskat		189.204	0
Anden gæld		264.128	122.351
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.309.177</u>	<u>1.146.713</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.309.177</u>	<u>1.146.713</u>
Passiver		<u>1.752.684</u>	<u>985.728</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(252.285)	(172.285)
Årets resultat	0	608.592	608.592
Egenkapital ultimo	80.000	356.307	436.307

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	346.450	333.776
Pensioner	41.808	38.946
Andre omkostninger til social sikring	5.447	6.888
	393.705	379.610
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.588	20.384
	19.588	20.384
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	189.204	(44.787)
Ændring af udskudt skat	(4.100)	(600)
	185.104	(45.387)
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		298.500
Kostpris ultimo		298.500
Af- og nedskrivninger primo		(80.297)
Årets afskrivninger		(59.700)
Af- og nedskrivninger ultimo		(139.997)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		158.503

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med pr. stiftelsesdagen ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.